合肥市建设工程监测中心有限责任公司试验区域监 控设施安装项目中标结果公告

一:项目情况:

项目名称: 合肥市建设工程监测中心有限责任公司试验区域监控设

施安装项目

项目编号: JSGCJC-CICDI-036

招标方式: 公开招标

招标公告发布日期: 2022年2月12日

开标日期: 2022年2月22日

二、供应商情况:

中标供应商名称:安徽千丈科技发展有限公司

中标供应商联系地址: 合肥市蜀山区湖光路自主创新产业基地二期 1-207

中标金额: 33310.00元

中标内容: 合肥市建设工程监测中心有限责任公司试验区域监控设施

安装, 具体内容包括设备供货、安装调试、验收、更新维护、技术

培训、售后服务等。 具体内容详见招标文件

三、公告期限:

公告期限: 2022 年 2 月 22 日至 2022 年 2 月 24 日

四、联系人情况:

招标人信息:

名 称: 合肥市建设工程监测中心有限责任公司

地 址: 合肥市包河区大连路七号

联系人及电话: 陈工 、0551-63367270

招标代理机构信息:

名 称:中通服咨询设计研究院有限公司

地 址:蜀山区科学大道拓基城市广场 C座 1522

联系人及电话: 徐工、17730004992

邮 箱: xusiyu_xm.cicdi@chinaccs.cn

招标师: 孔伟、叶佳嘉

开户银行:招商银行城北支行

银行地址: 江苏省南京市

收款单位:中通服咨询设计研究院有限公司

账 号: 12590209571010300010

五、其他补充事宜

本次招标公告在中国招标投标公共服务平台(http://www.cebpubservice.com/)以及合肥市建设工程监测中心有限责任公司(http://www.hfjczx.com/)上发布,其他媒体转载无效。